Requerimento Nº 1133/2024

Súmula:- Requeiro informações do

Poder Executivo Municipal, na pessoa

do Excelentíssimo Senhor Igor Soares

Ebert, Prefeito Municipal, junto a

Secretaria ou Departamento

Responsável,  sobre a implantação de

pista de caminhada Elias Alves da Costa

– Residencial das Flores- nesta

municipalidade.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente,

que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito

Municipal, para que envie informações sobre a implantação pista de

caminhada Elias Alves da Costa – Residencial das Flores - nesta Municipalidade.

Justificativa
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras.

Os bairros são como organismos vivos, em constante evolução e

desenvolvimento. Por essa razão, solicito este estudo tão importante para o

progresso da nossa localidade. O objetivo é garantir que as pessoas que

praticam exercícios durante o período da manhã e da tarde possam fazê-lo de

maneira adequada e segura.

R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

11
33

/2
02

4
-

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
4/

04
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 5
45

6/
20

24
 -

 0
4/

04
/2

02
4

14
:2

0
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 1
D

H
V

-7
1N

T
-Y

7B
V

-1
P

73

Ao entender as necessidades dos moradores e criar espaços adequados para a

prática de exercícios, estaremos contribuindo para uma localidade mais

saudável e ativa.

Aguardamos um retorno, certos da costumeira de Vossa Senhoria,

aproveitamos a oportunidade para renovar meus protestos de estima e

consideração.

Desde já agradeço e conto com a compreensão de Vossa Senhoria.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 02 de abril de 2024.

Vereador Bruno
Disposição para servir!

Partido Podemos

R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

11
33

/2
02

4
-

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
4/

04
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 5
45

6/
20

24
 -

 0
4/

04
/2

02
4

14
:2

0
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 1
D

H
V

-7
1N

T
-Y

7B
V

-1
P

73

Câmara Municipal de Itapevi, 4 de abril de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=1DHV71NTY7BV1P73, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 1DHV-71NT-Y7BV-1P73

R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

11
33

/2
02

4
-

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
4/

04
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 5
45

6/
20

24
 -

 0
4/

04
/2

02
4

14
:2

0
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 1
D

H
V

-7
1N

T
-Y

7B
V

-1
P

73

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=1DHV71NTY7BV1P73
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1DHV71NTY7BV1P73
		2024-04-04T14:19:56-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura